
Uchwała Nr XXXV/491/2013 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 23 maja 2013 r. 
w sprawie sprostowania oczywistej omyłki. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. „c”, „d”, „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 214,  

215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

                         

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/478/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 kwietnia 2013 r. w 

sprawie zmian w budżecie na 2013 rok na stronie 7, nad opisem „Zadania z zakresu 

administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami” wprowadza się 

uszczegółowienie przez dodanie wyrazu „Powiat”. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XXXV/491/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 23 maja 2013 r.  

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki. 

W Uchwale Nr XXXIV/478/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 kwietnia 2013 r. w 

sprawie zmian w budżecie na str. 7 wkradł się oczywisty błąd pisarski. W związku z 

powyższym zachodzi konieczność jego sprostowania. 


